

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Molloyovej - SVIT  
**Objekt:**  
**Časť:** Stavebné úpravy existujúceho objektu  
**JKSO:**

Objednávateľ: Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves  
 Zhotoviteľ: Remeslá Belá spol. s r.o., Osloboditeľov 20, Spišská Belá  
 Dátum: 19.4.2018  
 Spracoval: Ing. Pajer Damian

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	83 057,41
1	Zemné práce	1 003,19
2	Zakladanie	4 201,89
5	Spevnené plochy	6 612,42
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	11 030,12
4	Vodorovné konštrukcie	5 686,49
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41 300,91
9	Ostatné konštrukcie a práce	4 751,11
960	Búracie práce	6 244,33
99	Presun hmôt HSV	2 226,95
PSV	Práce a dodávky PSV	99 289,72
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 746,51
713	Izolácie tepelné	13 174,89
722	Zdravotechnika	21 545,76
723	Plynofikácia	1 270,60
732	Ústredné kúrenie	15 207,30
762	Konštrukcie tesárske	5 115,44
763	Konštrukcie - drevostavby	2 161,65
764	Konštrukcie klampiarske	2 822,13
766	Konštrukcie stolárske	18 116,90
771	Podlahy z dlaždíc	2 136,25
776	Podlahy povlakové	8 008,69
781	Dokončovacie práce a obklady	4 500,38
783	Dokončovacie práce - nátery	1 066,53
784	Dokončovacie práce - maľby	2 416,69
791	Zariadenia veľkokuchynské	0,00
M	Práce a dodávky M	23 648,83
21-M	Elektromontáže	21 950,41
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 698,42
	Celkom bez HZS	205 995,96
	HZS	660,00
	<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>206 655,96</u></b>

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianny Berettovej Mollovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** Stavebné úpravy existujúceho objektu

**JKSO:**

Objednávateľ: Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: Remeslá Belá spol. s r.o. ,Osloboditeľov 20, Spišská Belá

Dátum: 19.4.2018

Spracoval: Ing. Pajer Damian

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	59 079,35
1	Zemné práce	929,39
2	Zakladanie	4 201,89
5	Spevnené plochy	4 186,92
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	11 030,12
4	Vodorovné konštrukcie	5 686,49
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	22 992,71
9	Ostatné konštrukcie a práce	2 073,11
960	Búracie práce	6 244,33
99	Presun hmôt HSV	1 734,39
PSV	Práce a dodávky PSV	85 930,89
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 746,51
713	Izolácie tepelné	13 174,89
722	Zdravotechnika	21 545,76
723	Plynifikácia	1 270,60
732	Ústredné kúrenie	15 207,30
762	Konštrukcie tesárske	5 115,44
763	Konštrukcie - drevostavby	2 161,65
764	Konštrukcie klampiarske	2 267,00
766	Konštrukcie stolárske	5 313,20
771	Podlahy z dlaždíc	2 136,25
776	Podlahy povlakové	8 008,69
781	Dokončovacie práce a obklady	4 500,38
783	Dokončovacie práce - nátery	1 066,53
784	Dokončovacie práce - maľby	2 416,69
791	Zariadenia veľkokuchynské	0,00
M	Práce a dodávky M	23 648,83
21-M	Elektromontáže	21 950,41
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení	1 698,42
	<u>Celkom</u>	<u>168 659,07</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Molloyovej - SVIT  
**Objekt:**  
**Časť:** Stavebné úpravy existujúceho objektu  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves  
**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o., Osloboditeľov 20, Spišská Belá  
**Dátum:** 19.4.2018  
**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				59079,35
	D		1	Zemné práce				929,39
1.	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,140	4,30	65,10
2.	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	11,257	0,70	7,88
3.	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	24,300	19,50	473,85
4.	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,000	2,50	37,50
5.	K	001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2,200	64,50	141,90
6.	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	34,514	4,50	155,31
7.	K	001	171201201	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	m3	34,514	0,80	27,61
8.	K	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	2,200	9,20	20,24
	D		2	Zakladanie				4201,89
9.	K	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	23,470	94,43	2216,27
10.	K	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	11,650	11,50	133,98
11.	K	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	11,650	2,20	25,63
12.	K	011	274351215	Debnenie stien základových dosák, zhotovenie-dielce	m2	4,450	11,50	51,18
13.	K	011	274351216	Debnenie stien základových dosák, odstránenie-dielce	m2	4,450	2,20	9,79
14.	K	011	274313612	ŽB základových dosák, podkladový betón tr.C16/20	m3	8,580	95,00	815,10
15.	K	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,350	920,00	322,00
16.	K	011	27157-1112	Vankúš pod podkladový betón zo štrkopiesku netriedeného	m3	8,200	39,92	327,34
17.	K	011	27157-1112	Obsyp pôvodných základových pásov zo štrkopiesku netriedeného D+M	m3	7,530	39,92	300,60
	D		5	Spevnené plochy				4186,92
18.	K	22	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	84,470	1,60	135,15
19.	K	22	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm	m2	84,470	5,26	444,31
20.	K	22	56478-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 30 cm	m2	84,470	13,75	1161,46
21.	K	MAT	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	ks	15,000	6,90	103,50
22.	K	MAT	592 174970	Obrubník cestný oblúkový	ks	8,000	3,90	31,20
23.	K	MAT	592 175000	Obrubník chodníkový ABO 2-15	ks	26,000	6,55	170,30
24.	K	MAT	592 451100	Dlažba zámková HBB 20x10x4 sivá	m2	88,000	10,65	937,20
25.	K	22	59621-1121	Kladenie zámkovej dlažby pre parkoviská hr 8 cm do 100m2	m2	84,470	8,45	713,77
26.	K	22	R	Odstránenie panelovej spevnenej plochy, odvoz a odpratanie zvyškov betonov	m2	86,000	2,20	189,20
27.	K	22	R	Odstránenie panelov pod navrhovanou prístavbou, odvoz a odpratanie zvyškov betonov	m2	56,760	5,30	300,83
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				11030,12
28.	K	014	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú + domurovky	m3	9,575	163,78	1568,19
29.	K	011	311273500	Murivo nosné z tvárnice YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 mm	m3	6,248	110,00	687,28
30.	K	011	311273504	Murivo nosné z tvárnice YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 mm	m3	31,825	112,00	3564,40
31.	K	011	314293020	Komínové teleso SCHIEDEL SIH jednopriechodový DN 20 cm	m	7,000	171,26	1198,82
32.	M	011	317165241	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm	ks	13,000	55,00	715,00
33.	M	011	317165243	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1740 mm	ks	2,000	89,30	130,60
34.	K	12	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	ks	27,000	5,63	152,01
35.	K	011	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	12,90	77,40
36.	K	011	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	15,00	30,00
37.	K	011	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	16,50	99,00
38.	K	014	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,310	877,40	271,99
39.	M	MAT	1348080001	Valcované oceťové profily I 200	t	0,310	850,00	263,50
40.	K	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	3,200	32,25	103,20
41.	K	011	342272102	Priečky z tvárnice YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100 mm	m2	30,425	17,50	532,44
42.	K	011	342272103	Priečky z tvárnice YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125 mm	m2	19,200	20,50	393,60

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
43.	K	011	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst, maltu YTONG hr. 150 mm	m2	54,875	22,50	1234,69
	D		4	Vodorovné konštrukcie				5686,49
44.	K	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	6,950	106,90	742,96
45.	K	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	46,295	9,02	417,58
46.	K	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	46,295	3,65	168,98
47.	K	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	46,295	4,20	194,44
48.	K	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	46,295	1,31	60,65
49.	K	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových alebo balkónových, 10505	t	0,850	1293,65	1099,60
50.	K	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov, prievlakov železový tr. C 25/30	m3	5,695	109,50	623,60
51.	K	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	34,480	6,30	217,22
52.	K	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	34,480	2,20	75,86
53.	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, prievlakov z betonárskej ocele 10505	t	0,560	1250,00	700,00
54.	K	011	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,320	111,65	370,68
55.	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, prievlakov z betonárskej ocele 10505	t	0,500	1250,00	625,00
56.	K	011	430321315	Debnenie do 4 m výšky - podesta podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,150	15,60	173,94
57.	K	011	430361821	Debnenie do 4 m výšky - podesta podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,150	4,20	46,83
58.	K	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,620	9,24	135,09
59.	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,620	2,33	34,06
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				22992,71
60.	K	014	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	283,750	4,34	1231,48
61.	K	011	611473112	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	57,445	10,93	627,87
62.	K	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	420,500	4,80	2018,40
63.	K	011	612473182	Vnútorná omietka stien vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, štuková	m2	547,600	8,70	4764,12
64.	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	343,850	4,55	1564,52
65.	K	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,985	116,50	347,75
66.	K	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,250	109,20	682,50
67.	K	011	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sieť z drôtov typu KARI	t	0,800	923,95	739,16
68.	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,250	42,65	266,56
69.	K	011	632451231	Poter pieskovocementový 400 kg/m <sup>3</sup> , hladný oceľovým hladidlom,hr.nad 20 do 30 mm	m2	21,610	6,45	139,38
70.	K	011	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m <sup>3</sup> , hladný oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	146,280	9,00	1316,52
71.	K	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 až 5 mm	m2	169,400	9,60	1626,24
72.	K	011	6324770PC	Nivelačný poter Schonox hrúbky 5 mm	m2	201,770	35,68	7199,15
73.	K	011	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc do piesku hr 60 mm - okapový chodník	m2	23,750	19,75	469,06
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce				2073,11
74.	K	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	5,000	16,20	81,00
75.	K	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,15	215,00
76.	K	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	396,325	0,95	376,51
77.	K	013	975043111	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	4,000	13,85	55,40
78.	K	HZS	HZS001	HZS - vysprávky po búracích prácach, ostatné nepredvídané práce	hod	150,000	8,00	1200,00
79.	K	PK	989785541	Hasiaci prístroj práškový	ks	6,000	24,20	145,20
	D		960	Búracie práce				6244,33
80.	K	013	962031132	962031132 Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	100,525	2,30	231,21
81.	K	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,850	19,52	16,59
82.	K	013	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,432	37,95	16,39
83.	K	013	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,750	29,25	80,44
84.	K	013	965043441	Búranie podkladov betónových s poterom, hr.do 150 mm, plochy nad 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m3	1,125	70,80	79,65
85.	K	013	965044122	Búranie cementových poterov hr.do 50 mm s rabcovým pletivom	m2	117,705	6,40	753,31
86.	K	013	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm	m3	1,125	44,54	50,11
87.	K	013	965081812	Búranie dlažieb z keramických dlaždíc, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	126,150	2,50	315,38
88.	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m <sup>2</sup>	ks	16,000	0,40	6,40
89.	K	013	968061139	Vyvesenie alebo zavesenie kovového krídla vrát nad 4 m <sup>2</sup>	ks	4,000	3,15	12,60
90.	K	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m <sup>2</sup> , -0,06300t	m2	2,700	5,55	14,99

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
91.	K	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	38,280	3,50	133,98
92.	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	24,034	4,80	115,36
93.	K	013	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	20,680	4,20	86,86
94.	K	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,205	59,20	12,14
95.	K	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	3,900	4,70	18,33
96.	K	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	4,835	37,30	180,35
97.	K	013	973031514	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hlčky nad 150 mm, -0,00300t	ks	16,000	4,80	76,80
98.	K	013	973031813	Vysekanie kaps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	40,800	7,80	318,24
99.	K	013	973031825	Vysekanie kaps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	10,000	12,95	129,50
100.	K	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápencementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	148,500	3,10	460,35
101.	K	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	46,850	3,00	140,55
102.	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	69,196	10,10	698,88
103.	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 037,940	0,30	311,38
104.	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	69,196	8,68	600,62
105.	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	69,196	20,00	1383,92
	D		99	Presun hmôt HSV				1734,39
106.	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,vármic,z kovu výšky do 12 m	t	229,720	7,55	1734,39
	D		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>85930,89</b>
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1746,51
107.	K	711	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej + páska ASO Dichtband	m2	37,795	7,90	298,58
108.	K	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	160,500	0,20	32,10
109.	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,050	1511,25	75,56
110.	K	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	160,500	1,93	309,77
111.	M	MAT	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	184,500	5,00	922,50
112.	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,000	3,00	108,00
	D		713	Izolácie tepelné				13174,89
113.	K	713	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	150,000	2,50	375,00
114.	M	MAT	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	102,000	16,20	1652,40
115.	M	MAT	6314150020	Nobasil MPN hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	51,000	8,30	423,30
116.	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	192,585	0,70	134,81
117.	M	MAT	6314150730	Nobasil PVT hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny	m2	147,000	7,40	1087,80
118.	M	MAT	6314150750	Nobasil PVT hrúbky 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	50,000	9,80	490,00
119.	K	713	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami stiech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	215,250	3,50	753,38
120.	M	MAT	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	165,000	33,00	5445,00
121.	M	MAT	6314150115	Nobasil MPN hrúbky 240 mm, doska z minerálnej vlny	m2	55,000	38,00	2090,00
122.	K	713	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	192,585	2,40	462,20
123.	K	713	713191129	Izolácie tepelné - dodávka a montáž fólie parozábrana	m2	105,000	1,80	189,00
124.	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	48,000	1,50	72,00
	D		722	Zdravotechnika				21545,76
125.	K+M	721	720000001	Zdravotechnika	kpl	1,000	21475,45	21475,45
126.	K	721	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb	5,000	4,64	23,20
127.	K	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	5,000	3,62	18,10
128.	K	721	725220832	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, -0,08510t	súb	2,000	4,50	9,00
129.	K	721	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb	1,000	0,51	0,51
130.	K	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	7,000	2,20	15,40
131.	K	721	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t	ks	1,000	4,10	4,10
	D		723	Plynofikácia				1270,60
132.	K	723	723001000	Plynové odbemé zariadenie	kpl	1,000	1270,60	1270,60
	D		732	Ústredné kúrenie				15207,30
133.	K	731	730000001	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000	15207,30	15207,30
	D		762	Konštrukcie tesárske				5115,44
134.	K	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	245,200	3,60	882,72
135.	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	15,000	6,50	97,50
136.	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	86,400	8,20	708,48
137.	M	MAT	6051533601	Hranolý SM/JD akost I	m3	5,280	165,00	976,80
138.	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania stiech z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	m3	80,000	3,25	260,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
139.	M	MAT	6051254001	Dosky mäkké rezivo - omietané smrek akost II hr.24-32 mm	m3	2,200	140,00	308,00
140.	K	762	762342210	Montáž latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	80,000	2,10	168,00
141.	M	MAT	6051718005	Lata podkladná 50x50 mm	m	90,000	2,00	180,00
142.	K	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,480	56,80	424,86
143.	K	762	762421332	Obloženie strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	51,350	18,50	949,98
144.	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	37,000	4,30	159,10
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				2161,65
145.	K	763	763132220	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	79,500	21,50	1709,25
146.	K	763	763132420	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	15,000	22,00	330,00
147.	K	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	18,000	6,80	122,40
	D		764	Konštrukcie klampiarske				2267,00
148.	K	764	7643110PC	Krytiny z falcovaného plechu PREFALZ vč. oplechovania a strešných doplnkov	m2	80,000	19,20	1536,00
149.	K	764	764314008	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z falcovaného plechu	m2	80,000	5,00	400,00
150.	K	764	764352203P	Žlaby z poplastovaného PZ plechu pododkypové polkruhové rš 330 mm	m	13,000	8,00	104,00
151.	K	764	764359212P	Kotlík kónický poplastovaný pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	2,000	5,00	10,00
152.	K	764	764454203P	Odpadové rúry z poplastovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	12,000	6,20	74,40
153.	K	764	764454203P	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	28,000	1,00	28,00
154.	K	764	764456203	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	28,000	3,00	84,00
155.	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,000	1,70	30,60
	D		766	Konštrukcie stolárske				5313,20
156.	K	766	766211200	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	20,000	3,20	64,00
157.	M	MAT	611614190PC	Madlo drevené schodiskové	m	20,000	5,50	110,00
158.	K	766	766661412	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiarného, jednokrídlové	ks	6,000	14,00	84,00
159.	M	MAT	6116401201	Drevené plné protipožiarné dvere jednokrídlové 90x197 cm EW30 D3-C	ks	3,000	200,00	600,00
160.	M	MAT	6116401202	Drevené plné protipožiarné dvere jednokrídlové 80x197 cm EW30 D3-C	ks	2,000	195,00	390,00
161.	M	MAT	6116401203	Drevené plné protipožiarné dvere jednokrídlové 60x197 cm EW30 D3-C	ks	1,000	185,00	185,00
162.	K	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	20,000	16,50	330,00
163.	M	MAT	6117103PC1	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované M10, plné, š.60 cm	ks	5,000	75,00	375,00
164.	M	MAT	6117103PC2	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované M10, plné, š.80 cm	ks	5,000	86,00	430,00
165.	M	MAT	6117103PC5	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované M10, plné, š.90 cm	ks	10,000	98,00	980,00
166.	M	MAT	611871160	Prah dubový dĺžka do 90cm šírka 10cm	ks	20,000	8,00	160,00
167.	K	766	766695212	Montáž prahov dverí 1 krídla š = 10cm z tvrdého dreva	ks	20,000	4,31	86,20
168.	K	766	766699610	Dodávka a Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených z tvrdého dreva	m	30,000	17,00	510,00
169.	K	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	26,000	5,00	130,00
170.	M	MAT	6117103025	Zárubňa dyhovaná, obložková š.60-90 cm	ks	20,000	25,00	500,00
171.	M	MAT	6117102400	Drevené zárubne pre požiarne dvere jednokrídlové obkladané	ks	6,000	55,00	330,00
172.	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,000	1,00	49,00
	D		771	Podlahy z dlaždíc				2136,25
173.	K	771	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických uklad, do tmelu flexibilného 300x300 mm vč. Soklíkov	m2	53,925	16,80	905,94
174.	M	MAT	5976412501	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 300x300 mm	m2	57,500	18,20	1046,50
175.	K	771	771579109	Montáž podláh - príplatok za špárovanie ASO Flexifuge	m2	53,925	2,50	134,81
176.	K	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	4,90	49,00
	D		776	Podlahy povlakové				8008,69
177.	K	776	776511830	Odstránenie textilných podláh z nášlapnej plochy lepených	m2	69,456	2,00	138,91
178.	K	776	776220110	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	41,400	9,00	372,60
179.	K	776	776220200	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	41,400	9,00	372,60
180.	K	776	776220300	Lepenie povlakových podláh z PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	41,400	6,00	248,40
181.	M	MAT	2725503100	Hrana schodov šedá 3645	m	42,000	2,20	92,40
182.	K	776	776411000	Lepenie podlahových soklíkov	m	300,000	0,80	240,00
183.	M	MAT	28623130PC	Podlahový soklík PVC	m	300,000	1,20	360,00
184.	K	776	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	342,400	5,80	1985,92
185.	M	MAT	2841291505	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	380,000	10,20	3876,00
186.	K	776	7769920PC	Penetračný náter podláh Schonox SHP	m2	201,770	1,50	302,66
187.	K	776	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,000	0,40	19,20
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				4500,38
188.	K	771	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150 mm	m2	130,420	15,20	1982,38
189.	M	MAT	5978209001	Obkladačky keramické dvojfarebné hladké A 150x150 mm	m2	135,000	17,80	2403,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
190.	K	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,000	2,50	115,00
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				1066,53
191.	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	198,300	3,45	684,14
192.	K	783	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym - sadrokartónové stropy 2x	m2	89,000	2,32	206,48
193.	K	783	783626000	Nátery stolárskych konštrukcií lazurovacím lakom , 3x lakovaním	m2	31,983	5,50	175,91
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				2416,69
194.	K	784	784452270	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednotfarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1 178,875	2,05	2416,69
	D		791	Zariadenia veľkokuchynské				0,00
195.	K	791	791100001	Dodávka a montáž kuchynského zariadenia	kpl	0,000	1000,00	0,00
	D		M	Práce a dodávky M				23648,83
	D		21-M	Elektromontáže				21950,41
196.	K	921	210000001	Elektroinštalácia	kpl	1,000	21950,41	21950,41
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení				1698,42
197.	K	924	240000001	Vzduchotechnika	kpl	1,000	1698,42	1698,42
				<b>Celkom</b>				<b>168659,07</b>

## ROZPOČET ZDRAVOTECHNIKA

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianny Berettovej Mollovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** ZDRAVOTNOTECHNIKA

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o. Osloboditeľov 20, Spišská Belá

**Dátum:** 19.4.2018

**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5083,35</b>
	D	1		Zemné práce				2771,05
1.	K	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	17,000	3,65	62,05
2.	K	001	12000-1101	Príplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. Vedenia	m3	6,128	11,90	72,92
3.	K	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3-50%	m3	30,640	12,63	386,98
4.	K	272	13220-1209	Príplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	30,640	0,85	26,04
5.	K	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3-50%	m3	30,640	24,94	764,16
6.	K	272	13230-1209	Príplatok za lepkosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	30,640	1,75	53,62
7.	K	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	122,550	3,17	388,48
8.	K	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	122,550	0,62	75,98
9.	K	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	61,280	2,46	150,75
10.	K	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	18,060	6,91	124,79
11.	K	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	18,060	7,32	132,20
12.	K	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	18,060	0,67	12,10
13.	K	272	17120-1201*	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	18,060	20,00	361,20
14.	K	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	14,190	11,26	159,78
	D	4		Vodorovné konštrukcie				468,55
15.	K	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	3,230	42,70	137,92
16.	M	MAT	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	14,190	23,30	330,63
	D	5		Komunikácie				776,90
17.	K	221	56487-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 300 mm	m2	17,000	9,40	159,80
18.	K	221	56714-1125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 250 mm	m2	17,000	24,30	413,10
19.	K	272	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	17,000	0,40	6,80
20.	K	221	57714-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	17,000	11,60	197,20
	D	8		Rúrove vedenia				947,85
21.	K	271	83126-3195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	ks	2,000	18,90	37,80
22.	K	271	83727-4111	Montáž kameninových útesov s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 125	ks	1,000	33,50	33,50
23.	K	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. Krúžkami	m	32,250	0,60	19,35
24.	K	271	87731-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	ks	3,000	1,40	4,20
25.	M	MAT	286 3K7403	Rúra KCEM s násuv hrdl., tes. kuz., DN 160, I - 5000 - 177680	ks	7,050	50,00	352,50
26.	M	MAT	286 3K7513	Koleno AWADUKT - KGB, DN 160, 45st. - 170593	ks	1,000	3,40	3,40
27.	M	MAT	286 3K7833	Presuvka AWADUKT - KGU, DN 160 - 171033	ks	2,000	3,50	7,00
28.	M	MAT	286 3K8021	Dno šachtové, DN 400RML - 175563	ks	2,000	72,00	144,00
29.	M	MAT	286 3K8055	Kus predžovaci, DN 400 - 175441	ks	2,000	54,30	108,60
30.	M	MAT	286 3K8061	Manžeta prechodová - teleskopická, DN 400/300 - 175661	ks	2,000	24,40	48,80
31.	M	MAT	286 3K8121	Poklop liatinový s betónovým prstencom B125 G, DN 400 - 175633	ks	2,000	94,35	188,70
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce				119,00
32.	K	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	35,000	3,40	119,00
	D		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16392,10</b>
	D	713		Izolácie tepelné				1038,35
33.	M	713	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	100,000	0,61	61,00
34.	M	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	130,000	0,63	81,90
35.	K	713	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	60,000	0,66	39,60
36.	K	713	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	30,000	0,68	20,40
37.	K	713	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	27,000	0,70	18,90
38.	M	MAT	272 3A0108	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22/6 mm - ECHX 06 022	m	30,000	0,75	22,50
39.	M	MAT	272 3A0110	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28/6 mm - ECHX 06 028	m	65,000	0,93	60,45
40.	M	MAT	272 3A0112	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.35 /6mm - ECHX 06 035	m	30,000	1,20	36,00
41.	M	MAT	272 3A0113	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.42/6 mm - ECHX 06 042	m	30,000	1,33	39,90
42.	M	MAT	272 3A0216	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.48 mm - ECHX 09 048	m	27,000	1,80	47,80
43.	M	MAT	272 3A0406	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22/19 mm - ECHX 19 022	m	70,000	2,80	196,00
44.	M	MAT	272 3A0408	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28 /19mm - ECHX 19 028	m	65,000	3,30	214,50
45.	M	MAT	272 3A0410	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.35/19 mm - ECHX 19 035	m	30,000	4,05	121,50





P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
118.	K	721	72521-2510**	KRYT NA SIFÓN LYRA č. 1934.1	súb.	3,000	3,50	10,50
119.	K	721	72521-2511**	Kryt sifónu Junior s montážnou sadou	súb.	8,000	2,40	19,20
120.	K	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb.	13,000	23,80	309,40
121.	K	721	72524-1111*	Spr.kút štvrtkruh TOP PRO 90 BI T	súb.	2,000	292,00	584,00
122.	K	721	72524-1111**	Sprchová vanička štvrtkruhová Anima LIMNEV 90x90 cm, R 550, liaty mramor	súb.	2,000	179,00	358,00
123.	K	721	72524-4152	Montáž - zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm pre vaničky štvrtkruhové	súb.	2,000	25,70	51,40
124.	K	721	72524-9102	Montáž sprchových mís	súb.	2,000	17,40	34,80
125.	K	721	72533-2320*	VYLEVKA DIT LAURA č.5424.0 - JIKA	súb.	1,000	140,00	140,00
126.	K	721	72533-2320**	ZÁVESNÁ VYLEVKA SERVICE č.P9770+PL.SIFÓN A MREŽA IDEAL STANDARD	súb.	1,000	198,00	198,00
127.	K	721	72581-0201**	S-line Ventil výtok. na studenú vodu	súb.	8,000	32,00	256,00
128.	K	721	72581-0402*	Ventil rohový s filtrom 02721/MZ G 1/2	súb.	30,000	14,60	438,00
129.	K	721	72581-0402**	Ventil rohový so spätnou klapkou 05954 G 1/2x3/4"	súb.	2,000	6,00	12,00
130.	K	721	72582-0400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	ks	5,000	50,00	250,00
131.	K	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súb.	5,000	33,00	165,00
132.	K	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	ks	13,000	7,20	93,60
133.	K	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	ks	5,000	6,40	32,00
134.	K	725	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súb.	2,000	128,20	256,40
135.	K	725	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	ks	2,000	10,70	21,40
136.	K	725	72585-0800*	MULTI sifón ke spr.vaničke priem.90mm CR	ks	2,000	11,00	22,00
137.	K	725	72586-0010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	ks	14,000	14,00	196,00
138.	K	725	72586-0010*	Zápachová uzávierka pre drez D 50 štandardná kvalita	ks	3,000	6,90	20,70
139.	K	725	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	ks	13,000	4,00	52,00
140.	K	725	72586-9210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	ks	2,000	8,30	16,60
141.	K	725	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	ks	5,000	2,90	14,50
142.	K	725	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,547	18,00	9,85

Celkom

21475,45

# ROZPOČET ELEKTRO

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej školy sv. Gianny Berettovej Mollovej - SVIT

Objekt:

Časť: ELEKTRO

JKSO:

Objednávateľ: Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: Remeslá Belá spol. s r.o., Osloboditeľov 20, Spišská Belá

Dátum: 19.4.2018

Spracovať: Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>HSV</b>				<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2380,41</b>
		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2380,41
1.	K	013	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	24,00	1,25	30,00
2.	K	013	971033151	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	11,00	3,70	40,70
3.	K	013	972033161	Vybúranie otvoru v klenbách z tehál plochy do 0, 09 m2,do 300 mm, -0,03100t	ks	1,00	5,10	5,10
4.	K	013	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	ks	2,00	9,35	18,70
5.	K	013	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	121,00	1,10	133,10
6.	K	013	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	250,00	2,45	612,50
7.	K	013	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	240,00	2,45	588,00
8.	K	013	974082172	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm, -0,00200t	m	230,00	4,12	947,60
9.	K	013	979011131	Zvislá doprava sušiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,10	19,30	1,93
10.	K	013	979011141	Príplatek za každých ďalších 3.5 m	t	0,10	6,10	0,61
11.	K	013	979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,10	11,60	1,16
12.	K	013	979081121	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,10	0,40	0,04
13.	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt do	t	0,10	8,72	0,87
14.	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,10	1,00	0,10
<b>M</b>				<b>Práce a dodávky M</b>				<b>19570,00</b>
		21 - M		Elektromontáže				18476,60
15.	K	921	210010108	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 24x22 vkladacia	m	10,00	1,56	15,60
16.	M	341	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	10,00	1,02	10,20
17.	K	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	121,00	2,80	338,80
18.	M	345	3450904200	KS-Krabica 1055-02 univerzálna d 60	ks	121,00	0,50	60,50
19.	K	921	210010352	Krabičková rozvodka z lisov. Izolentu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 m	ks	2,00	12,50	25,00
20.	M	341	3410103087	Scamesst Dolný Kubín Krabica 685.007 Ins 180x140x70m	ks	2,00	7,14	14,28
21.	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	62,00	0,74	45,88
22.	M	345	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	62,00	0,60	37,20
23.	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	39,00	0,75	29,25
24.	M	345	3452104500	G-Káblové oko CU 1,5x4 KU-L	ks	39,00	0,60	23,40
25.	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,00	0,73	7,30
26.	M	345	3452105000	3452105000 G-Káblové oko CU 4x6 KU-L	ks	10,00	0,90	9,00
27.	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,00	1,05	8,40
28.	M	345	3452106400	G-Káblové oko CU 18x6 KU-L	ks	8,00	0,70	5,60
29.	K	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	17,00	3,20	54,40
30.	M	345	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	17,00	2,80	47,60
31.	K	921	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,00	5,00	10,00
32.	M	341	3410111247	T-Spínač 3558A-80920 B IP44PO ABB komponenty	ks	2,00	3,00	6,00
33.	K	921	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	ks	5,00	4,20	21,00
34.	M	345	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	5,00	7,60	38,00
35.	K	921	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	24,00	4,20	100,80

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
36.	M	345	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	24,00	6,15	147,60
37.	K	921	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač- radenie 7	ks	2,00	3,75	7,50
38.	M	345	3450201615	Prepínač 7 3553-07289 B1 lesklý biely	ks	2,00	9,00	18,00
39.	K	921	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,00	5,00	10,00
40.	M	345	3450203010	Spínač 1 s krytom kolisky 3558A-A01340 BW biely	ks	2,00	9,90	19,80
41.	K	921	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep- radenie 6	ks	2,00	5,26	10,52
42.	M	345	3450203180	Prepínač 6 s krytom kolisky 3558A-A06340 BW biely	ks	2,00	9,70	19,40
43.	K	921	210110501	Vypínač vačkový S 25V 01 - PO-PI	ks	1,00	6,90	6,90
44.	M	358	3580241000	Spínač S 16 JP 1104 A4	ks	1,00	9,00	9,00
45.	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	57,00	3,50	199,50
46.	M	345	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompletná	ks	57,00	6,40	364,80
47.	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,00	3,51	10,53
48.	M	345	3450367090	Jednozásuvka s prepáťovou ochranou 5597-2389 B1 lesklá biela	ks	3,00	37,50	112,50
49.	K	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obych. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,00	5,45	38,15
50.	M	345	3450330400	Zásuvka 5518-2600	ks	7,00	9,20	64,40
51.	K	921	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,00	22,00	44,00
52.	K	x1		Demontáž starej elektroinštalácie	ks	1,00	550,00	550,00
53.	M	x2		Rozvádzač RMŠ aj s výzbrojou podľa výkresu	ks	1,00	142,00	142,00
54.	M	x3		Rozvádzač RMŠ1 aj s výzbrojou podľa výkresu	ks	1,00	142,00	142,00
55.			VC7 / 156M	Slabopridová inštalácia (okrem EZS a EPS)	ks	1,00	343,04	343,04
56.	K	921	210190001.	Montáž DEVI ohrevu	ks	1,00	250,00	250,00
57.	M	341	3410111571	Devireg 850 III Deví	ks	1,00	481,00	481,00
58.	M	341	3410111573	Devireg 850 snímač pre žlab Deví	ks	1,00	421,00	421,00
59.	M	341	3410101298	Vyhrievací kábel DEVI : DTP 18, l = 22 m Deví	ks	1,00	630,00	630,00
60.	K	921	210192561	Ochranná svorkovnica OBO (nulový mostík) vr.zapoj.	ks	2,00	11,42	22,84
61.	M	354	3540600100	Svorka OBO, typ: 1809	ks	2,00	2,50	5,00
62.	K	921	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.sítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	150,00	0,90	135,00
63.	M	345	3450632800	Svorka WAGO 206-106	ks	150,00	0,20	30,00
64.	K	921	210200010	D Svetidlo interierové stropné, nástenné IP 40, kompaktné žiarivky 1x	ks	21,00	9,00	189,00
65.	M	348	3480714160	Svetidlá AMI Nové Zámky Stropné interierové svetidlá SMO Strop.sviet.IP20 SMO 1x22W/FC opál, so žiarivkou príkon zdroja: 22, pálička: FC, typ zdroja: FC, krytie IP: 20, typ zapojenia: VVG dĺžka:276,šírka:195 výška:0	ks	21,00	54,00	1134,00
66.	K	921	210200010	E Svetidlo interierové stropné, nástenné IP 40, kompaktné žiarivky 1x	ks	16,00	9,00	144,00
67.	M	348	3480106100	Svetidlá AMI Nové Zámky Svetidlo SANDRA-ST, 1x13W	ks	16,00	21,90	350,40
68.	M	348	3480728340	Svetidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TC F13DBX/T3/840/2P Napätie V:31, príkon W: 13, pálička: G24d-1	ks	16,00	19,00	304,00
69.	K	921	210200012	C Svetidlo interierové nástenné, IP20	ks	5,00	9,00	45,00
70.	M	348	3480121900.	Svetidlo OLGA S, 1x60W, IP44	ks	5,00	11,70	58,50
71.	M	347	3470126800	žiarovka 60W E27 LED	ks	5,00	18,00	90,00
72.	K	921	210200014	A Svetidlo interierové LED stropné, IP 40	ks	43,00	52,00	2236,00
73.	M	348	3480711590.	Svetidlá AMI Nové Zámky Svetidlo LED SMD, 2x15,3W, L=1200mm, 4400 lm, 3000K, MIRKO I LED príkon zdroja: 38, pálička: FH, typ zdroja: FH, krytie IP: 20, typ zapojenia: EVG dĺžka:1600,šírka:52 výška:6	ks	43,00	22,00	946,00
74.	K	921	210200014.	B Svetidlo interierové LED stropné, IP 65	ks	3,00	9,00	27,00
75.	M	348	3480719590	Svetidlá AMI Nové Zámky Svetidlá pre priemysel Žiarivkové svetidlo IP66, PEPS LED, L=1500 príkon zdroja: 18, pálička: FL, typ zdroja: FL, krytie IP: 66, typ zapojenia: EVG dĺžka:0,šírka:0 výška:0	ks	3,00	18,00	54,00
76.	M	348	3480728760	Svetidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje LED trubica, L=1500 Napätie V:12, príkon W: 7, pálička: GU5.3	ks	6,00	12,00	72,00
77.	K	921	210200114	N1 Svetidlá žiarivkové pre priemysel nástenné, stropné, 1x8,11,18 W, núdzový režim, IP 65	ks	2,00	9,00	18,00
78.	M	348	3480724610	Svetidlá AMI Nové Zámky Núdzové svetidlá IP65 ZORKA 1x18W/lhod, len núdz režim	ks	2,00	54,00	108,00
79.	M	348	3480728320	Svetidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TS F0BX/5FX41/240 MIH	ks	2,00	4,50	9,00
80.	K	921	210200132	N Núdzové svetidlá nástenné, stropné, 1x8 W, núdzový režim IP 42	ks	15,00	9,00	135,00
81.	M	348	3480724480	Svetidlá AMI Nové Zámky Núdzové svetidlá IP42 ZORKA 1x11W/lhod, len núdz režim príkon zdroja: 11, pálička: FLC, typ zdroja: FLC, krytie IP: 42, typ zapojenia: EVG dĺžka:0,šírka:0 výška:0	ks	15,00	52,00	780,00
82.	M	348		Svetidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TS F11BX/840/2P/S MIH príkon zdroja: 11, pálička: FLC, typ zdroja: FLC, krytie IP: 42, typ zapojenia: EVG dĺžka:0,šírka:0 výška:0	ks	15,00	72,00	1080,00
83.	M	354	3544224500	Označovací štítek na zvody bleskozvodu oceľový žiarovka zinkovaný, ZIN Hronský Beňadik	ks	5,00	0,60	3,00
84.	K	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	165,00	2,04	336,60

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
85.	M	354	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	m	165,00	0,66	108,90
86.	K	921	210220020	Územňovacie vedenie v zemi FeZn	m	110,00	3,25	357,50
87.	M	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	m	110,00	1,55	170,50
88.	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	120,00	2,80	336,00
89.	M	354	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23, ZIN Hronský Beňadik	ks	120,00	0,65	78,00
90.	K	921	210220105	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV01-03	ks	28,00	1,80	50,40
91.	M	354	3544216550	Podpera vedenia do muríva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 03, ZIN Hronský Beňadik	ks	28,00	0,70	19,60
92.	K	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	20,00	2,27	45,40
93.	M	354	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02, ZIN Hronský Beňadik	ks	20,00	1,68	33,60
94.	K	921	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	1,00	2,27	2,27
95.	M	354	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,00	0,80	0,80
96.	K	921	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	40,00	1,60	64,00
97.	M	354	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	ks	40,00	0,60	24,00
98.	K	921	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	5,00	2,27	11,35
99.	M	354	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO, ZIN Hronský Beňadik	ks	5,00	1,41	7,05
100.	K	921	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,00	2,27	11,35
101.	M	354	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ, ZIN Hronský Beňadik	ks	5,00	1,76	8,80
102.	K	921	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	1,00	3,45	3,45
103.	M	354	3544220700	Svorka na potrubia- okapové rúry D= 160-250 mm ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 11, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,00	4,15	4,15
104.	K	921	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,00	9,65	48,25
105.	M	354	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	5,00	7,16	35,80
106.	K	921	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	10,00	4,36	43,60
107.	M	354	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z, ZIN Hronský Beňadik	ks	10,00	1,10	11,00
108.	K	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,00	21,60	216,00
109.	M	354	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	10,00	14,90	149,00
110.	K	921	210220291	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom, obojstran.	ks	8,00	10,20	81,60
111.	M	341	3410102064	Bernard svorka ZSA 16 ELEKTRO BEČOV	ks	8,00	2,00	16,00
112.	K	921	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omytky Cu 4-16mm2	m	100,00	0,85	85,00
113.	M	341	3410403400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený	m	100,00	0,72	72,00
114.	K	921	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omytky Cu 4-16mm2	m	10,00	0,85	8,50
115.	M	341	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 žltozelený	m	10,00	0,61	6,10
116.	K	921	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omytky Cu 4-16mm2	m	80,00	0,85	68,00
117.	M	341	3410405300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 10 žltozelený	m	80,00	1,25	100,00
118.	K	921	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW	ks	3,00	2,81	8,43
119.	K	921	210800101	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	m	20,00	0,35	7,00
120.	M	341	3410103000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 1,5	m	20,00	0,45	9,00
121.	K	921	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	640,00	0,55	352,00
122.	M	341	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	640,00	0,62	398,80
123.	K	921	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	180,00	0,55	99,00
124.	M	341	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	180,00	0,64	115,20
125.	K	921	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	810,00	0,65	526,50
126.	M	341	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	810,00	1,00	810,00
127.	K	921	210800112	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 6	m	8,00	1,98	15,84
128.	M	341	3410109500	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	8,00	3,44	27,52
129.	K	921	210800114	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	3,00	3,80	11,40
130.	M	341	3410108100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x16	m	3,00	8,10	24,30
131.	K	921	210800115	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	5,00	0,65	3,25
132.	M	341	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	5,00	1,00	5,00
133.	K	921	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	25,00	0,75	18,75
134.	M	341	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	25,00	1,55	38,75
135.	K	921	210800125	Kábel medený uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 1, 5	m	230,00	0,65	149,50
136.	M	341	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	230,00	0,62	142,60
137.	R		MV	Múrateľské výpomoci	%	15,00	3,00	45,00
138.	R		PM	Podružný materiál	%	10,00	4,00	40,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
139.	R		PPV	Podiel pridružených výkonov	%	18,00	5,00	90,00
			95-M	Revízie				950,50
140.	K	950	950103001	El.inšt.kontrola stavu el.okr.v.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.do svývodov	obv.	35,00	6,00	210,00
141.	K	950	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	35,00	5,50	192,50
142.	K	950	950106003.	Vlastná revízia el. inštalácie a rozvádzačov JOP	ks	1,00	160,00	160,00
143.	K	950	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	ks	35,00	8,00	280,00
144.	R	R	PPV N 01	Podiel pridružených výkonov Nepomenovaný diel	%	27,00	4,00	108,00 142,90
145.	K	921	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	8,00	6,50	52,00
146.	K	921	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	4,00	4,65	18,60
147.	K	921	998921292	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku k.č. 1 km	%	12,00	4,65	55,80
148.	K	921	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.č. 1 km	%	3,00	5,50	16,50
<b>Celkom</b>								<b>21950,41</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Molloyovej - SVIT  
**Objekt:** ELEKTRO  
**Časť:** slaboprúdové rozvody /televízne rozvody/ - položka 55 rozpočtu ELEKTRO  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves  
**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o. ,Osloboditeľov 20, Spišská Belá  
**Dátum:** 19.4.2018  
**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Rekapitulácia 343,04

VC7 / 156M Montáž - slaboprúd 173,20

Materiál 169,83

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
			VC7/156M	MONTÁŽ - SLABOPRÚD				
1.			730222	koaxiálny kábel uložený v rúrke	m	110,00	0,25	27,50
2.			280221-4	kábel SXKD-6-FTP-LSOH - ut. v rúrke	m	70,00	0,35	24,50
3.			730001	zásuvka televízna	ks	3,00	2,50	7,50
4.			301201/P	zásuvka PC	ks	3,00	2,40	7,20
5.			260022	škatuľa KP67x67	ks	6,00	1,80	10,80
6.			3000012	forma káblová do 5x2	ks	6,00	1,20	7,20
7.			730382	ukončenie súosého kábla	ks	8,00	0,80	6,40
8.			730396	meranie TV signálu na jeden program	ks	3,00	4,00	12,00
9.			730404	meranie na účastníckom rozvode	ks	3,00	2,80	8,40
10.			730406	záverečné meranie - pre všetky TV kanále	ks	3,00	2,20	6,60
11.			730323	montáž zosilňovača	ks	1,00	5,80	5,80
12.			730331	pripojenie na silnoprúdový rozvod	ks	1,00	4,30	4,30
13.			730361	montáž odbočovača	ks	1,00	5,90	5,90
14.			730153	montáž antény	ks	1,00	15,50	15,50
15.			260513	montáž stožiar z oc. rúrky	ks	1,00	13,80	13,80
				SPOLU :				163,40
				PPV	%	6,00		9,80
				SPOLU :				173,20
				MATERIÁL				
16.				pc koaxiálny kábel VCX.JE-R75-4.8	m	110,00	0,26	28,60
17.				pc kábel SXKD-6-FTP-LSOH	m	70,00	0,50	35,00
18.				pc zásuvka televízna	ks	3,00	10,60	31,80
18.				pc zásuvka PC	ks	3,00	10,60	31,80
19.				pc anténa DVB-T	ks	1,00	22,80	22,80
20.				pc stožiar - oceľová rúrka 29mm, kotviaci materiál	ks	1,00	4,20	4,20
21.				pc zosilňovač AXING BVS 2-65 640021	ks	1,00	4,50	4,50
22.				pc rozbočovač PTO04	ks	1,00	1,52	1,52
				SPOLU :				160,22
				PPV	%	6,00		9,61
				SPOLU :				169,83

## ROZPOČET PLYN

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Molloyovej - SVIT  
**Objekt:**  
**Časť:** Plynové odberné zariadenie  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves  
**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o., Osloboditeľov 20, Spišská Belá  
**Dátum:** 19.4.2018  
**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1540,60</b>
			723	Zdravotechnika - plynovod				947,20
1.	K	721	723120202	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11353.0 DN 15	m	2,000	9,95	19,90
2.	K	721	723120203	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11353.0 DN 20	m	2,000	13,70	27,40
3.	K	721	723130250	Potrubié plynové z oceleových bralenových rúrok DN 20	m	10,000	12,50	125,00
4.	K	721	723130252	Potrubié plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	35,000	14,80	518,00
5.	K	721	723150341	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20	ks	2,000	14,50	29,00
6.	K	721	723150367	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	2,000	12,10	24,20
7.	K	721	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	25,000	2,10	52,50
8.	K	721	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb.	1,000	41,90	41,90
9.	K	721	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	52,70	52,70
10.	K	721	723160804	Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 1, -0,00513t	pár	1,000	2,80	2,80
11.	K	721	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000	3,10	3,10
12.	M	S08	5907451991367	Guf.ventil plyn.páka 1/2&quot;	ks	1,000	4,00	4,00
13.	K	721	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	3,80	3,80
14.	M	S08	5907451991381	Guf.ventil plyn.páka 3/4&quot;	ks	1,000	5,80	5,80
15.	K	721	723239205	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	1,000	6,40	6,40
16.	M	S08	5907451910184	Guf.ventil plyn.páka 1 1/2&quot;	ks	1,000	17,20	17,20
17.	K	721	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	0,90	13,50
			725	Zdravotechnika - zariad. predmety				314,60
18.	K	721	725619101	Montáž plynového sporáka bez regulátora tlaku, svetlplynový,metánový	ks	1,000	27,50	27,50
19.	M	541	5414410003	Elektroplynový sporák	ks	1,000	280,50	280,50
20.	K	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,000	0,30	6,60
			783	Dokončovacie práce - nátery				8,80
21.	K	783	783424241	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x emál a základný náter - 105µm	m	4,000	2,20	8,80
			HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				270,00
22.	K	HZS	HZS000114	Stavebné montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	15,00	180,00
23.	K	HZS	HZS000211	Uvedenie do prevádzky elektroplynových spotrebičov	hod	6,000	15,00	90,00
				<b>Celkom bez HZS</b>				<b>1270,60</b>
				<b>HZS</b>				<b>270,00</b>
				<u><b>Celkom</b></u>				<u><b>1540,60</b></u>



# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Molloyovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** Ústredné kúrenie

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o. ,Osloboditeľov 20, Spišská Belá

**Dátum:** 19.4.2018

**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
PSV								15597,30
Práce a dodávky PSV								
713 Izolácie tepelné								1068,45
1.	K	713	713400842	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, - 0,04810t	m2	50,000	8,45	422,50
2.	K	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	229,000	1,92	439,68
3.	M	283	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	38,760	0,90	34,88
4.	M	283	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	52,020	1,15	59,82
5.	M	283	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	38,760	1,30	50,39
6.	M	283	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	7,140	1,45	10,35
7.	K	713	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,11	21,10
8.	M	283	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,120	1,92	11,75
9.	M	283	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	4,080	2,20	8,98
10.	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,000	1,50	9,00
724 Zdravotechnika - strojné vybavenie								241,80
11.	K	721	724399101	Montáž úpavovne TUV typ 01	súb.	1,000	48,00	48,00
12.	M	S08	2151038000000	Magnetický inhibitor 3/4"	ks	1,000	111,30	111,30
13.	K	721	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	6,00	72,00
14.	K	721	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	0,70	10,50
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne								2242,30
15.	K	731	731261090	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objemu 300 l	ks	1,000	86,00	86,00
16.	M	DG4	7746900754	Kotol plynový Junkers kondenzačný na zemný plzn ZBR 42-3a	ks	1,000	1512,80	1512,80
17.	M	S08	2165250000007	Rúra sania a výfuku 80/125mm	ks	1,000	38,20	38,20
18.	M	S08	2165244000006	Koleno 80/125mm-90°	ks	1,000	26,95	26,95
19.	M	S08	2152124000003	R predĺženie D80	ks	8,000	10,45	83,60
20.	M	S08	2142011000001	AS rúra D80/1000mm 22080	ks	1,000	10,40	10,40
21.	K	731	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	36,50	36,50
22.	M	S08	2174913000001	Čerp.sk MIX25+Strat PICO25/1-6	ks	1,000	328,25	328,25
23.	K	731	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	26,000	4,60	119,60
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne								1750,80
24.	K	731	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80)	ks	1,000	47,60	47,60
25.	M	S08	2195217000009	Stab.kvality OSMHK3270kW	ks	1,000	69,20	69,20
26.	M	DGF	HU14596	Zasobník teplej vody Junkers SK 300-3	ks	1,000	844,80	844,80
27.	K	731	732111403	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120)	ks	1,000	42,40	42,40
28.	M	DG1	1450120	Rozširovací modul pre 1 vykurovací okruh pre rozdeľovač k Pumpfixu	ks	1,000	393,90	393,90
29.	K	731	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	súb.	1,000	95,00	95,00
30.	K	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	48,50	48,50
31.	M	S08	21093099000006	Grundfoss UPS 25-60 PAS PM	ks	1,000	174,40	174,40
32.	K	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	25,000	1,40	35,00
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie								3225,30
33.	K	731	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	150,000	1,10	165,00
34.	K	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	3,000	4,60	13,80
35.	K	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	6,000	8,50	51,00
36.	K	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	4,000	11,30	45,20
37.	K	731	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	150,000	6,60	990,00
38.	K	731	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	138,000	7,10	979,80
39.	K	731	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	51,000	7,40	377,40
40.	K	731	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	38,000	7,90	300,20
41.	K	731	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	7,000	8,90	62,30
42.	K	731	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 42	m	6,000	9,80	58,80
43.	K	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	408,000	0,30	122,40
44.	K	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	33,000	1,80	59,40
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry								1150,30
45.	K	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	13,000	2,50	32,50
46.	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	1,10	1,10

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
47.	M	s17	17078	IVA501016 - Kohút vypúšťací 1/2" k rozdeľovaču, s O-krúžkom	ks	1,000	4,80	4,80
48.	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	40,000	2,25	90,00
49.	M	DG1	1772390	Ventil TS-90 DN10, termostat, priamy, prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., pripojenie na rúru univerzál. Hrdlom	ks	20,000	11,20	224,00
50.	M	DG1	1392300	Ventil do spiatocky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., na rúru hrdlom	ks	20,000	8,45	169,00
51.	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,80	5,60
52.	M	DG1	1210002	Guľový kohút DN20, PN50, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č.1210002	ks	2,000	6,00	12,00
53.	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	3,10	12,40
54.	M	DG1	1210003	Guľový kohút DN25, PN50, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č.1210003	ks	4,000	10,65	42,60
55.	M	DG1	1210005	Guľový kohút DN40, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č.1210005	ks	1,000	23,70	23,70
56.	M	DG1	1411105	Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, vnútorný x vnútorný závit	ks	1,000	34,85	34,85
57.	K	731	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	4,55	4,55
58.	M	DG1	1776140	Trojcestný ventil	ks	1,000	52,10	52,10
59.	K	731	734211111	Ventil odzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	13,000	11,50	149,50
60.	K	731	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	sub.	20,000	1,80	36,00
61.	M	DG1	1726098	Hlavica termostat. M30x1,5, bez polohy "0", 0-28 °C teplotný rozsah, s kvapalinovým snímačom, nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6 °C	ks	20,000	12,40	248,00
62.	K	731	734420811	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t	ks	2,000	0,30	0,60
63.	K	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	35,000	0,20	7,00
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2981,25
64.	K	731	735110911	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesnenie radiátorovej ružice	ks	10,000	3,40	34,00
65.	K	731	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	437,000	0,95	415,15
66.	K	731	735117110	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	437,000	1,65	721,05
67.	K	731	735118110	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	437,000	1,55	677,35
68.	K	731	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm / dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	4,10	12,30
69.	K	731	735154131	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky mm / dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	4,30	17,20
70.	M	DGG	2246042013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x400, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	46,50	46,50
71.	M	DGG	2246052013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x500, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	47,70	95,40
72.	M	DGG	2246092013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x900, s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	4,000	72,60	290,40
73.	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	7,000	5,90	41,30
74.	K	731	735191901	Vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom oceľových alebo liatinových	m2	20,000	1,40	28,00
75.	K	731	735191904	Výčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	437,000	0,40	174,80
76.	K	731	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odzdušnenie telesa	ks	20,000	0,70	14,00
77.	K	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	460,000	0,40	184,00
78.	K	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	437,000	0,40	174,80
79.	K	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,000	2,50	55,00
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				2547,10
80.	K	783	783324140	Nátery liatinových radiátorov syntetické jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom - 105µm	m2	437,000	5,80	2534,60
81.	K	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	10,000	1,25	12,50
	D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				390,00
82.	HZS		HZS000112	Skúšky zariadenia	hod.	24,000	10,00	240,00
83.	HZS		HZS000113	Spúšťanie kotla servisným technikom	hod.	10,000	15,00	150,00

Celkom bez HZS

15207,30

HZS

390,00

Celkom

15597,30

## ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Molloyovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** VZDUCHOTECHNIKA

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o. ,Osloboditeľov 20, Spišská Belá

**Dátum:** 19.4.2018

**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>953,38</b>
	D		4	Vodorovné konštrukcie				940,00
1.	K	012	41999-1011	HZS - nastavenie vzduchových výkonov, zaregulovanie klapiek, skúška tesnosti	hod	2,000	14,00	28,00
2.	M	MAT	011 PC0010	Doplkové konštrukcie, spojovací a tesniaci materiál	súb.	1,000	50,00	50,00
3.	M	MAT		Ventilátor do kruhového potrubia LINDAB – TF 100H	ks	2,000	60,00	120,00
4.	M	MAT		Ventilátor do kruhového potrubia LINDAB – TF 160H	ks	1,000	85,00	85,00
5.	M	MAT		Protidažďová žalúzia LINDAB Ø100, KWO-AL	ks	2,000	35,00	70,00
6.	M	MAT		Protidažďová žalúzia LINDAB Ø160, KWO-AL	ks	1,000	55,00	55,00
7.	M	MAT		Spiro potrubie potrubie sk. I do priemeru DN100 / 10% tvaroviek	bm	15,000	9,80	147,00
8.	M	MAT		Spiro potrubie potrubie sk. I do priemeru DN160 /30% tvaroviek	bm	10,000	12,00	120,00
9.	M	MAT		Spätná klapka LINDAB – RSKA 100	ks	2,000	26,00	52,00
10.	M	MAT		Spätná klapka LINDAB – RSKA 160	ks	1,000	43,00	43,00
11.	M	MAT		Tanierový ventil odvodný LINDAB – SR – E 100	ks	2,000	37,00	74,00
12.	M	MAT		Tanierový ventil odvodný LINDAB – SR – E 160	ks	2,000	48,00	96,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce				13,38
13.	K	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	3,000	1,65	4,95
14.	K	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	3,000	1,13	3,39
15.	K	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	3,000	0,82	2,46
16.	K	003	94494-1102	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. jednotyčové	m	3,000	0,86	2,58
	D		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8,04</b>
	D		783	Nátery				8,04
17.	K	783	78312-6250	Nátery ocel. konštr. plnosť. D syntetické jednonás.+2x email	m2	2,000	4,02	8,04
			<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>737,00</b>
	D		M23 - 157	Montáž potrubia				737,00
18.	K	924	24000-1000	Montáž doplkových konštrukcií. spoj. mat. a tesniaceho materiálu	ks	1,000	47,90	47,90
19.	K	924	24001-0152	Montáž ventilátora	ks	3,000	147,20	441,60
20.	K	924	24007-0605	Potrubie spiro	m	25,000	9,90	247,50
				<u>Celkom</u>				<u>1698,42</u>

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU ZATEPLENIE

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianny Berettovej Mollovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** Zníženie energetickej hospodárnosti budovy MŠ

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o. ,Osloboditeľov 20, Spišská Belá

**Dátum:** 19.4.2018

**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	21 128,76
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 308,20
9	Ostatné konštrukcie a práce	2 678,00
99	Presun hmôt HSV	142,56
PSV	Práce a dodávky PSV	13 358,83
764	Konštrukcie klampiarske	555,13
766	Konštrukcie stolárske	12 803,70
	<u>Celkom</u>	<u>34 487,59</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianny Berettovej Mollovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** Zníženie energetickej hospodárnosti budovy MŠ

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o., Osloboditeľov 20, Spišská Belá

**Dátum:** 19.4.2018

**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>21128,76</b>
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18308,20
1.	K	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	m2	10,000	20,00	200,00
2.	K	011	622467656	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikátová zatieraná so základom, hr.2,0mm	m2	398,000	10,30	4099,40
3.	K	011	625250155	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR lepený rámcovo s prikotvením, hr. izolantu 80 mm	m2	10,000	22,50	225,00
4.	K	011	625251050	Zateplenie fasády doskami NOBASIL FDK systém BAUMIT hr. 5 cm bez omietky	m2	198,500	28,50	5657,25
5.	K	011	625251100	Zateplenie fasády doskami NOBASIL FDK systém BAUMIT hr.10 cm bez omietky	m2	97,500	36,90	3597,75
6.	K	011	625251180	Zateplenie fasády doskami NOBASIL FDK systém BAUMIT hr.18 cm bez omietky	m2	102,000	44,40	4528,80
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce				2678,00
7.	K	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	515,000	1,80	927,00
8.	K	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	1 030,000	1,25	1287,50
9.	K	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	515,000	0,90	463,50
	D		99	Presun hmôt HSV				142,56
10.	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,bámic,z kovu výšky do 12 m	t	19,800	7,20	142,56
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>13358,83</b>
	D		764	Konštrukcie klampiarske				555,13
11.	K	764	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	42,150	12,10	510,02
12.	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	40,150	0,70	28,11
13.	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	1,70	17,00
	D		766	Konštrukcie stolárske				12803,70
14.	K	766	766621000	Montáž plastových okien a vchodových dverí	m	169,100	7,00	1183,70
15.	M	MAT	61141100PC	Plastové okná s izolačným trojsklom vč. vnútorných parapetov	m2	54,000	150,00	8100,00
16.	M	MAT	61141202PC	Plastové vchodové dvere presklené 90x210 cm	ks	1,000	1800,00	1800,00
17.	M	MAT	61141203PC	Plastové vchodové dvere plné 90x200 cm	ks	1,000	1500,00	1500,00
18.	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	11,00	220,00
				<u>Celkom</u>				<u>34487,59</u>

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU KOMUNIKÁCIE A IHRISKO

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianni Berettovej Mollovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** Stavebno-technické úpravy areálu a zriadenie detského ihriska.

**JKSO:**

Objednávateľ: Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: Remeslá Belá spol. s r.o. „Osloboditeľov 20, Spišská Belá

Dátum: 19.4.2018

Spracoval: Ing. Pajer Damian

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 849,30
1	Zemné práce	73,80
5	Spevnené plochy	2 425,50
99	Presun hmôt HSV	350,00
	<u>Celkom</u>	<u>2 849,30</u>

## ROZPOČET KOMUNIKÁCIE A IHRISKO

**Stavba:** Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej Školy sv. Gianny Berettovej Mollovej - SVIT

**Objekt:**

**Časť:** Stavebno-technické úpravy areálu a zriadenie detského ihriska.

**JKSO:**

**Objednávateľ:** Spišská katolícka charita, Jesenského 5, Spišská Nová Ves

**Zhotoviteľ:** Remeslá Belá spol. s r.o., Osloboditeľov 20, Spišská Belá

**Dátum:** 19.4.2018

**Spracoval:** Ing. Pajer Damian

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2849,30
	D		1	Zemné práce				73,80
1.	K	001	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	10,800	1,00	10,80
2.	K	001	212901101	Zhutnenie podložia	m2	36,000	1,75	63,00
	D		5	Spevnené plochy				2425,50
3.	K	22	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 50 mm	m2	36,000	1,60	57,60
4.	K	22	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drven. 16-32 mm hr. 100 mm	m2	36,000	3,50	126,00
5.	K	22	56478-2111	Podklad z kameniva hrub. drven. 32-64 mm hr. 135 mm	m2	36,000	5,10	183,60
6.	K	22	9000100PC	Umelý trávnik multifunkčný hr. 18 mm - D+M	m2	36,000	2,80	100,80
7.	K	22	956111100	Osadenie obrubníkov chodníkových do betonu	m	25,000	2,90	72,50
8.	K	MAT	592 175000	Obrubník chodníkový betonový 100x25x5 cm	ks	25,000	6,60	165,00
9.	K	22	9900000PC	Osadenie herného zariadenia do terénu vr. zemnych prac	kpl	1,000	220,00	220,00
10.	K	MAT	54 13000PC	Herné zariadenie - stolík aktivity	ks	1,000	1500,00	1500,00
	D		99	Presun hmôt HSV				350,00
11.	K	011	998223111	Presun hmôt pre spevnené plochy	t	17,500	20,00	350,00
				<u>Celkom</u>				<u>2849,30</u>